Tramitación, procedimiento y forma de adju-

dicación.

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Abierto.

c) Forma: Concurso.

4. Presupuesto base de licitación. Importe total

(euros). 467.004,69 euros.

5. Garantía provisional. Dos por ciento (2%)

del presupuesto de licitación. Nueve mil trescientos

cuarenta euros (9.340 euros).

6. Obtención de documentación e información.

a) Entidad: Ayuntamiento de Alhaurín el Grande.
b) Domicilio: Plaza del Convento s/n.

c) Localidad y código postal: Alhaurín el Gran-

de 29120.

d) Teléfono: 952490000.

e) Telefax: 952490252.

[...]

Está inscrita a favor del Ayuntamiento

de Cabanillas del Campo al tomo 1.471, libro 72,

folio 122, finca 7.036, inscripción 1.a, Registro de

la Propiedad número 1 de Guadalajara.

Tipo de licitación: El tipo de licitación, al alza,

se fija en la cantidad de ciento setenta y seis mil
novecientos treinta y dos euros (176.932 euros).

La licitación es al alza, no admitiéndose proposi-

ciones por cantidad menor a la cifra que antes se

cita.

Duración del contrato y condiciones especiales:

Se estará a lo previsto en las cláusulas o aparta-

dos 4 y 12 del pliego de condiciones económico-

[...]

izquierda, parcelas 115, 116, 120 y fondo,

con parcela 625. Inscrita en el Registro de la Pro-

piedad n.o 1 de Guadalajara, al tomo 1.536, libro

87, folio 3, finca 8.512, inscripción 1.a

Tipo de licitación: El tipo de licitación, al alza,

se fija en la cantidad de doscientos cuatro mil euros
(204.000 euros). La licitación es al alza, no admi-

tiéndose proposiciones por cantidad menor a la cifra

que antes se cita.

Duración del contrato y condiciones especiales:

Se estará a lo previsto en las cláusulas o aparta-

dos 4 y 12 del pliego de condiciones económico-
administrativas.

Garantía provisional: Para tomar parte en la subas-

ta pública la garantía provisional se fija en dos mil

cuarenta euros (2.040 euros).

Garantía definitiva: La garantía definitiva se fija

en la cantidad de cuatro mil ochenta euros (4.080).

Caso de producirse aumento en la adjudicación
sobre el tipo de licitación, la citada garantía definitiva

será incrementada proporcionalmente.

3. En cumplimiento de acuerdo del Pleno del

Ayuntamiento se anuncia subasta pública para:

Objeto.—Enajenación de la siguiente parcela urba-

[...]

cación las normas y ordenanzas de equipamiento

para este tipo de suelo. Inscrita en el Registro de

la Propiedad número 1 de Guadalajara, al tomo
1.863, libro 134, folio 17, finca 11.272.

Tipo de licitación: El tipo de licitación, al alza,

se fija en la cantidad de seiscientos sesenta y un

mil novecientos veinte euros (661.920 euros). La